２０２１年３月１５日

各 位

会 社 名

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

社  長  執  行  役  員
竹下 好和

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先
執 行 役 員

経営企画本部本部長
波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

（訂正）「人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2021 年２月 12 日に発表しました「人事異動に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正がありましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

２．執行役員の異動（2021年４月１日付）

（訂正前）

（訂正後）

※訂正箇所は下線を付して表示しております。

以 上

氏 名 新役職等 現役職等

宇佐美俊哉

常務執行役員

国内営業担当

兼バルブ事業本部本部長

上席執行役員

バルブ事業本部本部長

氏 名 新役職等 現役職等

宇佐美俊哉

常務執行役員

国内営業担当

兼バルブ事業本部本部長

上席執行役員

バルブ事業本部本部長

足 立 昭 仁
上席執行役員

技術開発本部本部長

上席執行役員

技術開発本部本部長

兼情報システム部部長